
ZARZĄDZENIE Nr 178/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2013 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Uchwały Nr XXXVll/366/13 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.037.764,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 1.161.305,59 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 89.841.718,72zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 85.730.946,78 zł 
dochody majątkowe - 4.110.771,94 zł 

- 37.896.507,81 zł, 

- 31.246.252,22 zł 
- 6.650.255,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 17 grudnia 2013 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 30 294 697,02 o.oo 26 405,00 30 321 102,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

26 984 960,00 o.oo 26 405,00 27 011 365,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 984 960,00 o.oo 26 405,00 27 011 365,00 

801 Oświata i wychowanie 782 284,21 -0,81 0,00 782 283,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 94 126,21 o.oo o.oo 94 126,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 372 755,00 -0,81 o.oo 372 754,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 375,00 -0,81 o.oo 95 374,19 

852 Pomoc społeczna 13 902 476,42 -43 901,59 12 024,00 13 870 598,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 -34 769,59 0,00 642 542,08 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85216 Zasiłki stałe 774 400,00 -9 132,00 o.oo 765 268,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 772 832,00 -9 132,00 o.oo 763 700,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 419 647,00 o.oo 12 024,00 431 671,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z b 'tu państwa na realizację 419 647,00 0,00 12 024,00 431 671,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1745250,67 -34 769,59 0,00 1 710481,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 -34 769,59 0,00 642 542,08 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

643 256,90 -33 021,41 0,00 610 235,49 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

34 054,77 -1 748,18 0,00 32 306,59 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 85 736 420,18 -43 902,40 38 429,00 85 730 946,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 813 393,88 -34 769,59 0,00 778 624,29 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1043237,40 1 043 237,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 1043237,40 1 043 237,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 043 237,40 1 043 237,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 1 043 237,40 1 043 237,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

0,00 0,00 1 043 237,40 1 043 237,40 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 3 067 534,54 o.oo 1043237,40 4110 771,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 859 973,00 0,00 1043237,40 1 903 210,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 88 803 954,72 -43 902,40 1 081 666,40 89 841 718,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1673366,88 -34 769,59 1043237,40 2 681 834,69 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 16 grudnia 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa dh.Jgu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 587 345,00 3 623 231,00 3 623 231,00 20 ooo.oo 3 603 231,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 964 114,00 964114,00 0,00 o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 607 345,00 3 643 231,00 3 643 231,00 20 ooo.oo 3 623 231,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 964114,00 964 114,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 403 776,00 1 403 776,00 1 403 776,00 o.oo 1403776,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 423 776,00 1 423 776,00 1 423 776,00 o.oo 1 423 776,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 200 ooo.oo 1 200 000,00 1 200 ooo.oo o.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozastalych 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 220 ooo.oo 1 220 ooo.oo 1 220 ooo.oo 0,00 1 220 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 584 660,00 1 048 752,00 1 047 702,00 o.oo 1 047 702,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 2 535 908,00 2 535 908,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 584 660,00 1 048 752,00 1 047 702,00 0,00 1 047 702,00 0,00 1 050,00 0,00 o.oo 0,00 3 535 908,00 3 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 692 508,00 156 600,00 155 550,00 0,00 155 550,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 2 535 908,00 2 535 908,00 o.oo 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 ooo 000,00 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 692 508,00 156 600,00 155 550,00 0,00 155 550,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 3 535 908,00 3 535 908,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 535 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 2 535 908,00 2 535 908,00 o.oo o.oo 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
budżetowych zwiększenie 1 ooo 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 535 908,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 535 908,00 3 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 487 018,00 7 294 018,00 6 814 393,00 5 380 656,00 1 433 737,00 o.oo 459 150,00 20 475,00 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 314 892,00 284 892,00 284 892,00 265 300,00 19 592,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 801 910,00 7 578 910,00 7 099 285,00 5 645 956,00 1453329,00 o.oo 459 150,00 20 475,00 o.oo 0,00 223 ooo.oo 223 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 484 676,00 484 676,00 479 371,00 392 218,00 87153,00 o.oo 5 305,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 496 476,00 496 476,00 491 171,00 404 018,00 87 153,00 o.oo 5 305,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 304 089,00 304 089,00 304 089,00 304 089,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe prm:owników 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 314 089,00 314 089,00 314 089,00 314 089,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 524,00 53 524,00 53 524,00 53 524,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 55 324,00 55 324,00 55 324,00 55 324,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 209 934,00 6 016 934,00 5 996 934,00 4 864 725,00 1132 209,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 000,00 o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin {miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 300 092,00 270 092,00 270 092,00 253 500,00 16 592,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 000,00 30 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 510 026,00 6 287 026,00 6 267 026,00 5 118 225,00 1148 801,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo 0,00 o.oo 

Strona 1 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udZiałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 827 171,00 3 827 171,00 3 827 171 ,OO 3 827171,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 027 171,00 4 027171,00 4 027 171,00 4 027 171,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 633 378,00 633 378,00 633 378,00 633 378,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Sk1adkina ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 683 378,00 683 378,00 683 378,00 683 378,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 92 190,00 92 190,00 92190,00 92 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4120 Sk1adkinaFunduszPracy 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 95 690,00 95 690,00 95 690,00 95 690,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 023,00 140 023,00 140 023,00 0,00 140 023,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4440 Odpisy na zakladovq fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
socjalnych 

zwiększenie 16 592,00 16 592,00 16 592,00 0,00 16 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 156 615,00 156615,00 156 615,00 o.oo 156 615,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 ooo.oo 95 ooo.oo o.oo o.oo 

6060 Wydatkinazalrupyinwestycyjnejednostek zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
budżetawych zwiększenie 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 125 ooo.oo 125 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 224 050,00 224 050,00 202 375,00 25 ooo.oo 177 375,00 0,00 1 200,00 20 475,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 050,00 227 050,00 205 375,00 25 ooo.oo 180 375,00 o.oo 1 200,00 20 475,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 70 990,00 70 990,00 70 990,00 o.oo 70 990,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 73 690,00 73 690,00 73 690,00 0,00 73 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 102 385,00 102 385,00 102 385,00 o.oo 102 385,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostałfch 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 685,00 102 685,00 102 685,00 o.oo 102 685,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 950 807,00 712 567,00 648 035,00 407 239,00 240 796,00 12 645,00 51 887,00 0,00 o.oo 0,00 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przeciwpożarowa zwiększenie 13 575,00 13 575,00 13 575,00 10 800,00 2 775,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 963 107,00 724 867,00 660 335,00 418 039,00 242 296,00 12 645,00 51 887,00 0,00 o.oo 0,00 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 321 584,00 308 344,00 243 812,00 51 ooo.oo 192 812,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo 0,00 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 320 809,00 307 569,00 243 037,00 51 000,00 192 037,00 12 645,00 51 887,00 0,00 0,00 o.oo 13 240,00 13 240,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 37 300,00 37 300,00 37 300,00 o.oo 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 
zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup ...... 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 36 525,00 36 525,00 36 525,00 o.oo 36 525,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 o.oo 1 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Obrona cywilna 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75414 
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2175,00 2175,00 2 175,00 o.oo 2175,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposa1:enia 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 402 073,00 402 073,00 402 073,00 356 239,00 45 834,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 10 800,00 2 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 414 873,00 414 873,00 414 873,00 367 039,00 47 834,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 271 446,00 271 446,00 271 446,00 271 446,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 9 000,00 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 280 446,00 280 446,00 280 446,00 280 446,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 49 888,00 49 888,00 49 888,00 49 888,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 51 388,00 51 388,00 51 388,00 51 388,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 356,00 7 356,00 7 356,00 7 356,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 655,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 000,00 25 ooo.oo o.oo 25 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposa1:enia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5188,00 5 188,00 5 188,00 o.oo 5188,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 7 688,00 7 688,00 7 688,00 o.oo 7 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 149 559,00 149 559,00 149 559,00 0,00 149 559,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 146 109,00 146109,00 146 109,00 0,00 146 109,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 149 559,00 149 559,00 149 559,00 0,00 149 559,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 o.oo -3 450,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 146 109,00 146109,00 146 109,00 0,00 146 109,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 149 559,00 149 559,00 149 559,00 0,00 149 559,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rue.wy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 146 109,00 146109,00 146109,00 0,00 146 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 404 849,58 4188 566,48 1 742 006,00 523 115,00 1218891,00 2 191 939,00 133 634,00 120 987,48 o.oo 0,00 216 283,10 216 283,10 o.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -365 132,00 -365 132,00 -290 074,00 -286 474,00 -3 600,00 -830,00 -74 228,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 8 557,00 8 557,00 7727,00 o.oo 7 727,00 830,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 048 274,58 3 831 991,48 1 459 659,00 236641,00 1 223 018,00 2191 939,00 59 406,00 120 987,48 o.oo 0,00 216 283,10 216 283,10 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 227 832,00 1104 342,00 446 758,00 o.oo 446 758,00 657 584,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 123 490,00 123 490,00 o.oo o.oo 

80101 
zmniejszenie -830,00 -830,00 o.oo o.oo 0,00 -830,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 227 002,00 1 103 512,00 446 758,00 o.oo 446 758,00 656 754,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 123 490,00 123 490,00 o.oo 0,00 

Strona 3 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 657 584,00 657 584,00 o.oo o.oo 0,00 657 584,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z bud!etu dla zmniejszenie -830,00 -830,00 o.oo 0,00 o.oo -830,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepub1fcznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 656 754,00 656 754,00 0,00 0,00 0,00 656 754,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 728194,00 728 194,00 106 400,00 94 540,00 11 860,00 615 281,00 6 513,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -99 846,00 -99 846,00 -94 540,00 -94 540,00 o.oo 0,00 -5 306,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 3 540,00 3 540,00 2 710,00 o.oo 2 710,00 830,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 631 888,00 631 888,00 14 570,00 o.oo 14 570,00 616111,00 1 207,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 615 281,00 615 281,00 o.oo o.oo o.oo 615 281,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 830,00 830,00 o.oo 0,00 0,00 830,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 616111,00 616 111,00 o.oo o.oo o.oo 616111,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 306,00 5 306,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 306,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaUczone da zmniejszenie -5 306,00 -5 306,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -5 306,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
wynagradzeń zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 94 540,00 94 540,00 94 540,00 94 540,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie -94 540,00 -94 540,00 -94 540,00 -94 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 1 270,00 1 270,00 1 270,00 o.oo 1 270,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 270,00 3 270,00 3 270,00 o.oo 3 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 5 870,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup uslug pr.zez jednostki sammządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samor.ządulery!Drialnego zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 o.oo 1 440,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 73 841,00 73 841,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 68 841,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -62 680,00 -62 680,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 0,00 -59 080,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11161,00 11 161,00 1 400,00 o.oo 1 400,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 68 841,00 68 841,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 68 841,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fiZycZnych 
zmniejszenie -59 080,00 -59 080,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -59 080,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 761,00 9 761,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 9 761,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozastałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 o.oo 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 842 520,58 783 547,48 604 280,00 428 575,00 175 705,00 o.oo 58 280,00 120 987,48 o.oo 0,00 58 973,10 58 973,10 o.oo 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -201 776,00 -201 776,00 -191 934,00 -191 934,00 0,00 o.oo -9 842,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
iZWiększenie 5 017,00 5 017,00 5 017,00 o.oo 5 017,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 645 761,58 586 788,48 417 363,00 236 641,00 180 722,00 o.oo 48 438,00 120 987,48 0,00 0,00 58 973,10 58 973,10 o.oo 0,00 

przed zmianą 45 842,00 45 842,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 45 842,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaaczone dD zmniejszenie -9 842,00 -9 842,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -9 842,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

"""''°""' zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 36 ooo.oo 36 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 4 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 425 041,00 425 041,00 425 041,00 425 041,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -191 934,00 -191 934,00 -191 934,00 -191 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrocll:enia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 233 107,00 233 107,00 233107,00 233 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 210,00 46 210,00 46 210,00 o.oo 46 210,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 4 017,00 4 017,00 4 017,00 0,00 4 017,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 50 227,00 50 227,00 50 227,00 0,00 50 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 101 347,00 101 347,00 101 347,00 o.oo 101 347,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 102 347,00 102 347,00 102 347,00 o.oo 102 347,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6040075,11 4 714 276,62 4 6B9 276,62 972 079,00 3 717 197,62 o.oo 25 000,00 0,00 0,00 o.oo 1 325 79B,49 1 325 79B,49 11B3 295,67 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
;zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 123 1BB,59 123 1BB,59 123 1BB,59 BO 000,00 431BB,59 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6163 263,70 4 B37 465,21 4 B12 465,21 1 052 079,00 3 760 3B6,21 o.oo 25 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 1 325 79B,49 1 325 79B,49 1 1B3 295,67 0,00 

przed zmianą 1 3B2 470,00 1 3B2 470,00 1 357 470,00 B46 454,00 511 016,00 o.oo 25 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 123 139,00 123 139,00 123 139,00 BO 000,00 43139,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 609,00 1 505 609,00 1 4BO 609,00 926 454,00 554155,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6B4 640,00 684 640,00 684 640,00 684 640,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie BO 000,00 BO 000,00 BO 000,00 BO 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 764 640,00 764 640,00 764 640,00 764 640,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 441 016,00 441 016,00 441 016,00 0,00 441 016,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 43139,00 43 139,00 43 139,00 0,00 43 139,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 484155,00 4B4 155,00 484 155,00 o.oo 4B4 155,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą B72 427,62 B20 259,62 B20 259,62 0,00 B20 259,62 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 52 16B,OO 5216B,OO o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 49,59 49,59 49,59 o.oo 49,59 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach B72 477,21 B20 309,21 B20 309,21 0,00 B20 309,21 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 5216B,OO 52 16B,OO o.oo o.oo 
przed zmianą 426 926,47 426 926,47 426 926,47 o.oo 426 926,47 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 49,59 49,59 49,59 0,00 49,59 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 426 976,06 426 976,06 426 976,06 o.oo 426 976,06 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 B30 390,00 2 754 063,00 114 063,00 0,00 114 063,00 2 640 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 76 327,00 76 327,00 o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedZictwa narodowego 
zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 o.oo o.oo o.oo -9 620,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 9 620,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 9 620,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 B30 390,00 2 754 063,00 114 063,00 o.oo 114 063,00 2 640 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 76 327,00 76 327,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 510 ooo.oo 510 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 9 620,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 9 620,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 519 620,00 519 620,00 o.oo o.oo o.oo 519 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 510 000,00 510 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 510 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
24BO 

samorząw....ejinstytuciilWltury zwiększenie 9 620,00 9 620,00 o.oo 0,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 519 620,00 519 620,00 0,00 o.oo 0,00 519 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytutu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 490 ooo.oo 490 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 490 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92118 Muzea 
zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 o.oo o.oo o.oo -9 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 480 380,00 480 380,00 o.oo o.oo o.oo 480 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 490 ooo.oo 490 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 490 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 o.oo o.oo o.oo -9 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
samoaądowej inslytucf kultury zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 480 380,00 480 380,00 o.oo 0,00 o.oo 480 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 059 209,00 996 373,00 166173,00 o.oo 166 173,00 815 200,00 1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -14 741,00 -14 741,00 -13 S41,00 o.oo -13 S41,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWiększenie 6S 691,00 6S 691,00 1S 691,00 o.oo 1S 691,00 SO 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11101S9,00 1 047 323,00 168 323,00 o.oo 168 323,00 86S 200,00 13 800,00 o.oo o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 446 373,00 446 373,00 166 173,00 o.oo 166173,00 26S 200,00 1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

9260S Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -14 741,00 -14 741,00 -13 S41 .oo o.oo -13 541,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1S 691,00 1S 691,00 1S 691,00 o.oo 1S 691,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 447 323,00 447 323,00 168 323,00 o.oo 168 323,00 26S 200,00 13 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą s ooo.oo s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

32SO zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Stypendiarótne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 632,DD 64 632,0D 64 632,00 o.oo 64 632,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1S 691,00 1S 691,00 1S 691,00 o.oo 1S691,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach BD 323,00 80 323,00 80 323,00 o.oo 80 323,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 48 800,00 48 800,00 48 800,00 o.oo 48 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4260 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 o.oo -10 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 38 ooo.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo 0,00 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41 741,00 41 741,00 41 741,00 o.oo 41 741,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 741,00 -2 741,00 -2 741,00 o.oo -2 741,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 ooo.oo 39 ooo.oo 39 ooo.oo o.oo 39 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 612 836,00 sso ooo.oo o.oo o.oo o.oo sso ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 

9269S Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 50 ooo.oo SO ODO.OO o.oo o.oo o.oo SD OOO.DO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 662 836,00 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 
przed zmianą sso ooo.oo sso ooo.oo 0,00 o.oo o.oo sso ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

26SO Datatjaprzedmio!DWllzbudżetudla zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządowego zaldadu budtetowego zwiększenie SO OOO.OO SO OOO.OO o.oo o.oo o.oo SO 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 735 202,22 31 114 946,63 20 313809,1S 7 368 630,24 12 945 178,91 6 305 407,00 1 2S7 209,00 188 S21,48 0,00 3 oso ooo.oo s 620 2SS,59 s 620 25S,S9 1113 29S,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -394 211,00 -394 211,00 -308 340,00 -286 474,00 -21 866,00 -10 450,00 -7S 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 sss S23,S9 525 S23,S9 465 073,S9 3S6100,00 108 973,S9 60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 ooo.oo 1 030 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 896 507,81 31 246 2S2,22 20 470 S42,74 7 438 256,24 13 032 286,SO 6 35S 407,00 1 181 781,00 118 S21,48 0,00 3 oso ooo.oo 6 6SO 2SS,S9 6 6SO 2SS,S9 1 113 29S,67 0,00 

(' 

11 
SKARBf~I ~ 31v1INY 

,i ~ 

mw inż ~~t Bąk Strona 6 z6 

\ 1 


